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27 IV 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

2 Niedziela Wielkanocna

27 IV 2025

W tym tygodniu:

* Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego dzisiaj o godz 15.00. Serdecznie zapraszamy

* Msza św w int zmarłych polecanych w wymieniankach rocznych w poniedziałek o 17.00

* spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o godz 17.00. Nabożeństwo do św Józefa po Mszy św

* Nowenna do MBNP w środę

* Pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi św od poniedziałku, pół godz przed Mszą św. W Słopanowie

wyjątkowo w czwartek od 15.30. W Obrzycku w piątek od 17.00 - dla zbierających I piątki miesiąca z Komunią podczas Mszy o 17.30

* Nabożeństwa majowe odprawiamy od czwartku 1 maja codziennie o godz 18.30 a po nich bezpośrednio Msza św.

* Adoracja w int powołań kapłańskich w czwartek od 17.30, po Mszy św spotkanie Żywego Różańca

* Odwiedziny chorych z sakramentami św – ks Proboszcz uda się w czwartek 1 V od 8.30, Ks Piotr w piątek 9 V

* Spowiedź dla dzieci I Komunijnych w Obrzycku w piątek od godz 9.00

* Adoracja w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi w sobotę od 7.00, po niej o 7.30 Msza św w tej intencji.

* Spotkanie dla rodziców i chrzestnych w sobotę 3 V po Mszy wieczornej w kościele

W najbliższą sobotę przeżywamy Uroczystość Najśw Maryi Panny Królowej Polski  - Msze św według porządku niedzielnego.

Wszystkich serdecznie zapraszamy do uczestnictwa. Wypraszajmy u naszej Matki wsparcie i opiekę na każdy dzień życia.

I Komunia św naszych dzieci w Słopanowie w sobotę 3 V o godz 13.00 a w Obrzycku w niedzielę 4 V o godz 12.00. Bardzo proszę by

Parafianie nie związani z uroczystością komunijną uczestniczyli w pozostałych Mszach św. Proszę zajmować wyznaczone miejsca i nie

robić zdjęć podczas uroczystości. W Białym Tygodniu zapraszam wszystkie dzieci z rodzicami ma Msze św o 18.30 z nabożeństwem

majowym.

Msza św w intencji Druhen i Druhów Strażaków z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę św Floriana dla żyjących i łaskę nieba dla

zmarłych w niedzielę 4 V o godz 18.30. Serdecznie zapraszam wszystkich do wspólnego świętowania
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Składam swoje serdeczne podziękowanie za Waszą ofiarność i wsparcie, za wszelkie przejawy życzliwości pomocy. Dziękuję wszystkim

rodzinom, które łożyły w Wielkim Poście daninę diecezjalną i parafialną, pozostałe rodziny zachęcam by uczyniły to w najbliższym

czasie. Raz jeszcze serdecznie dziękuję wszystkim za dobrze przygotowane i przeżyte wydarzenia paschalne. Dziękuję za dzisiaj

składane ofiary na Caritas Archidiecezjalną. Bóg zapłać.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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